Portaria nº 07/2019 – GPCNOMP

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  NACIONAL  DOS  OUVIDORES  DO  MINISTÉRIO
PÚBLICO DOS ESTADOS E DA UNIÃO, no uso de suas atribuições legais e com base no
artigo 10, inciso VI do Estatuto do CNOMP,

RESOLVE:

Designar  Maria  das  Graças  de  Lima  Rodrigues como  Secretária  Executiva  da
Presidência do CNOMP.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Porto Velho/RO, 29 de março de 2019.

HÉVERTON ALVES DE AGUIAR
Ouvidor do Ministério Público do Estado de Rondônia

Presidente do CNOMP

_______________________________________________________________________________
Endereço: Rua Jamary, n. 1.555, Bairro Olaria, CEP 76.801-917 – Porto Velho/RO – Telefones:

(69) 3216-3996 / 99968-0603 – E-mail: cnomp2019@mpro.mp.br